



Terapia pedagogiczna z elementami psychologii

Cel kształcenia:

Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do realizacji działań psychokorekcyjnych o charakterze edukacyjnym, rozwojowym i terapeutycznym. Kształcenie polega na doskonaleniu umiejętności kierowanych do dzieci które wykazują zaburzenia w zachowaniu. Studia przygotowują do celowości formułowania projektów rozwojowo-terapeutycznych i edukacyjno-terapeutycznych, realizowanych w formule pracy indywidualnej jak i grupowej, pozwalających na kształtowanie środowiska przyjaznego dla dzieci i młodzieży z problemami adaptacyjnymi. Nabyta w trakcie studiów wiedza i umiejętności predysponują absolwentów do podejmowania interwencji wychowawczej, czyli doprowadzenia do określonych zmian w sferze emocjonalnej i poznawczej.

Adresat studiów:

Adresatem studiów są nauczyciele przedszkoli i szkół ogólnodostępnych, psychologdy i pedagodzy szkolni, psychologdy i pedagodzy pracujący w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, wychowawcy.

Sylwetka absolwenta:

Absolwent studiów zostanie wyposażony w wiedzę teoretyczną dotyczącą identyfikacji problemów dzieci związanych z rozwojem psychoruchowym, podstawowych problemów terapii pedagogicznej i jej wpływu oraz znaczenia dla prawidłowego procesu edukacji dzieci i młodzieży. Nabędzie praktycznych kompetencji w zakresie stosowania wiedzy w czasie prowadzenia zajęć wspomagających rozwój dziecka. Absolwenci studiów licencjackich po ukończeniu studiów podyplomowych uzyskują kwalifikacje do nauczania w przedszkolach, szkołach podstawowych. Natomiast ukończenie studiów podyplomowych przez absolwentów studiów drugiego stopnia lub jednolitych magisterskich pozwala na prowadzenie zajęć we wszystkich typach szkół z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami rozwoju.



studia nadające kwalifikacje, trwające 3 semestry

- program studiów obejmuje 380 godzin zajęć +120 godzin praktyk zawodowych
- zajęcia realizowane są w trybie niestacjonarnym, w zależności od lokalizacji - (w piątek od godz. 16-ej) soboty i niedziele, średnio co dwa tygodnie
- absolwenci otrzymują świadectwo ukończenia Studiów Podyplomowych z zakresu „Terapia pedagogiczna z elementami psychologii”

Organizator: WSB-NLU z siedzibą w Nowym Sączu

Miejsce realizacji zajęć: Kraków

Nowy Sącz - pod warunkiem odpowiedniej ilości chętnych

Studia realizowane w trybie niestacjonarnym z możliwością wykorzystania CloudA